



0000035294

Agua Potable, Drenaje, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Irapuato, Gto.

SIAC

FOLIO:

Solicitud de Pago

No Solicitud:0000035294

07-feb-2019
3:21:27 pm

FECHA ELABORO: 07-feb-2019

CODIGO PROGRAMATICO:	1400319 -2.2.3-31120-GA110-SG11 -3221
TOTAL RESERVADO:	21,745.68

NO_RESERVA 59,339

CONCEPTO: Arrendamiento para alojamiento de repetidor III de radio y accesorios que dan señal a equipos de radiocomunicación de la Gcia. de Comercialización así como repetidor IV que da señal a los radios de vigilancia.

DEPENDENCIA: MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

Contrato JAPAMI/ARREND/2019-0

PROVEEDOR:	COMUNICACIONES ELITE SA DE CV
BANCO ID:	
BANCO:	
CLABE:	
CUENTA:	
RFC:	CEL9807020X7
CORREO_ELECTRONICO:	dolphin0507.rg@gmail.com;comsellte@prodigy.net.mx;

FACTURA:	1698	TOTAL FACTURA:	21,745.68	1400319 -2.2.3-31120-GA110-SG11 -3221
TOTAL A PAGAR:		21,745.68	TOTAL COMPROMETIDO:	21,745.68

OBSERVACIONES:

CREACION Y AUTORIZACION		Validación Presupuestal
<i>[Signature]</i> Solicitante Reserva	<i>[Signature]</i> Autoriza Reserva	<i>[Signature]</i> Jefe de Area A
REVISION DOCUMENTAL - CONTABILIDAD		
_____ Analista Especializado C		_____ Jefe de Area A
TRAMITE DE PAGO - FINANZAS		
_____ Director de Area B		

Vols
[Signature]
11/02/2019

Vo. So.
07-02-19



COMUNICACIONES ELITE S.A. DE C.V.
 CEL9807022X7
 RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
 MANUEL FERGUERES. 101, LA CAL, 36678, LA CAL, SALAMANCA, Guanajuato, México
 Tel. 4626277007
 SUJURBAL
 ATENAS, 120, Europa, 36698, Irapuato, FRENTE A LOS JUZGADOS, Irapuato, Guanajuato, México
 Tel. (462) 6277007
CLIENTE
 JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO
 JAPB41102C29
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 PROL JUAN JOSE TORRES LANDA, 1720, 36558, Irapuato, Irapuato, Guanajuato, México

FACTURA A 1698
 FOLIO FISCAL (UUID): 84D22154-B7C4-4EDE-9212-7EC4FA95AA53
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 0000100000403498740
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 0000100000408765452
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2019-01-30T15:11:39
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: FLI081010EK2
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI: 2019-01-30T15:04:21
 LUGAR DE EXPEDICIÓN: 36698

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E48 - SERVICIO	SERMAN	RENTA ANUAL DE ALOJAMIENTO DE REPETIDOR DE RADIO Y ACCESORIOS EN CERRO ARANDAS PARA REPETIDOR III DE COMERCIALIZACION "NO INCLUYE SEGURO"	\$ 9,373.14	\$ 9,373.14
			Clave Prod. Serv. - 73152103 Servicios de mantenimiento de equipos de Ingeniería Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,373.14 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,499.70		
1.00	E48 - SERVICIO	SERMAN	RENTA ANUAL DE ALOJAMIENTO DE REPETIDOR DE RADIO Y ACCESORIOS EN CERRO ARANDAS PARA REPETIDOR IV DE VIGILANCIA (NO INCLUYE SEGURO)	\$ 9,373.14	\$ 9,373.14
			Clave Prod. Serv. - 73152103 Servicios de mantenimiento de equipos de Ingeniería Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,373.14 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,499.70		



IMPORTE CON LETRA

VEINTIUN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS,
 68/100 MXN

SUBTOTAL \$ 18,746.28
 TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 2,999.40
 TOTAL \$ 21,745.68

TIPO DE COMPROBANTE
 FORMA DE PAGO
 MÉTODO DE PAGO
 MONEDA

I - Ingreso
 99 - Por definir
 PPD - Pago en parcialidades o diferido
 MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

dZSm3Z46G9Or2w8wJucwUJCZV5cm7KT5CCwPz5fC5LXPE1Zj0WKKWyx2PTW5a5wHmBslpXc+D0BwVaUr+59eyInISQMwFun3y0K050T11w8OXxJNBIEG+Kf
 gZGF69YyJ0X0sE+rP3/gEY1M+orHn618nUKW2yqFDKMGCGREN0NYFokQdxrAFaYzIM41ND0UQnBL4Mubnz418lp7PRcS30gIrMbFFbW2U07awHjue7u6KmD6
 QB9j67RK164XCyATAaVUBvq/cerb62i0Bx8w3vWHEViyXXw0C39E17P6t1F0gH2iZCU5fNGNzgvzD6OxvGDg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PISx50HTTVwYKdNeJ0zDw5iL72i7Jsm9N8iRkwDukTG6Gxzd/+8nKVxpkOrWEkIpbT2HNQ151G5wJ0jfvA9gqGCoVHewEqYPzWbW1HMJpdUwoNm4OzCXZ
 K6Z7osonfeXqK1xYAL+eRTgPxc0CRIBu62m7d0vbc2A5L4o4r+OHRIRibV8aM5wuaKyuknK1K876Envp8alpw4dlzKrnEq1lapQl3MS5Rkz68Dl6oFwE9+px8V6
 cy+z0I4ZEfUAAIgfF6iR8SvHUmzEaa+ES+uRVVYyAyeF0J1B0Z5qNQV49JULZ+HpM3j4w3S9dYg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[[1J|84D22154-B7C4-4EDE-9212-7EC4FA95AA53|2019-01-30T15:11:39|FLI081010EK2|JAPB41102C29|JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO|G03|68/100|MXN|68746.28|21745.68|84D22154-B7C4-4EDE-9212-7EC4FA95AA53|0000100000403498740|0000100000408765452|2019-01-30T15:11:39|FLI081010EK2|2019-01-30T15:04:21|36698]]

Facturar en línea® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/kml

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029
 Para Facturar en Línea ingresa a: www.fel.mx

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1